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Augenbrauen zupfen
Augenbrauen färben
Milien entfernen
Wimpern färben
All in One
Wimpernlifting inkl. färben
Lymphdrainage Gesicht
Hautberatung
Gesichtsbehandlung
Gesichtsbehandlung
Gesichtsbehandlung

10 - 15 Minuten
10 Minuten

10 - 15 Minuten
30 Minuten
60 Minuten
30 Minuten
60 Minuten
60 Minuten
90 Minuten
120 Minuten

12 €
12 €
10 €
14 €

29 €
52 €
45 €
59 €
82 €
103 €
139 €

Wachsen mittels Warmwachs
Augenbrauen
Oberlippe
Kinn
Oberlippe & Kinn
Gesicht harzen

10 Minuten
10 Minuten
10 Minuten
15 - 20 Minuten
20 - 30 Minuten

12 €
14 €
14 €

24 €
28 €

Mo & Di:

Ich freue mich auf
Ihre Anfrage!

08:00 - 18:00 Uhr
Rosenwind Apotheke Seewalchen

Mi & Do: 08:00 - 18:00 Uhr
Regau Vital / Mitterlehner

Spezialbehandlungen im Kombipaket

Fruchtsäurebehandlung - Nur in Regau! 
(Tagescreme mit SPF 50 inkludiert)
Micro Needling - Nur in Regau! (Wirkstoffpaket von 
TAO cosmetics für die Heimbehandlung inkludiert)

2er á 30 Minuten
4er á 30 Minuten
2er á 30 Minuten
4er á 30 Minuten

249 €
445 €
358 €
576 €

Bis 18 Jahre -15% auf jede Behandlung

Produkte:
DR. GRANDEL

Telefonisch Di & Do von 17 bis 18 Uhr
unter 0660 / 39 555 17
Per Mail an
info@hand-fusswerkbyjasmin.at
Online-Buchung möglich
hand-fusswerkbyjasmin.at

Termine nur nach Vereinbarung!

handundfusswerkosmetik
follow me on Instagram


